Contratado:  Espacial  Auto  Peças  LTDA  -  CNPJ:
09.114.091/0001-60

Objeto:  Revisão  de  10.000  km  do  carro  oficial
modelo Spin 2022/2023 de Placas: RGQ 2J80 da Câmara
Municipal de Caiçara do Rio dos Vento/RN.

Valor  Global  do  Contrato  R$  963,74  (novecentos  e
sessenta e três reais e setenta e quatro centavos)

Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/21.

Vigência: 12/03/2025 a 31/12/2025.

Inexigibilidade nº 006/2025.

Assinaturas:  Pelo  Contratante:  Francisco  Daniel  Vieira
Faustino  –  Presidente  da  câmara.  Pela  Contratada,

[...]

75,  Inciso  II,  da  Lei  n°  14.133/21  e  suas  alterações
posteriores,  visando  a  Contratação  de  Pessoa  Jurídica
para realizar serviços de locação de Tablets para atender
as  necessidades  do  Poder  Legislativo  do  Município  de
Canguaretama/RN,  pelo  valor  de  R$  48.180,00
(QUARENTA E OITO MIL CENTO E OITENTA REAIS),  em
favor  de  EXECUTIVA  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
PUBLICA  LTDA  -  CNPJ/CPF:  30.199.141/0001-46.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem  comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a).  JOSÉ
ELÂNIO  SOUZA  DE  LIMA,  Presidente  da  Câmara,  da

[...]

A S S E S S O R I A  P U B L I C A  L T D A  -  C N P J / C P F :
30.199.141/0001-46, referente à Contratação de Pessoa
Jurídica para realizar serviços de locação de Tablets para
atender  as  necessidades  do  Poder  Legislativo  do
Município de Canguaretama/RN, no valor estimado de R$
48.180,00  (QUARENTA  E  OITO  MIL  CENTO  E  OITENTA
REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a).
SEVERINO  RAMOS  DA  SILVA,  Agente  de  Contratação,
determinando que se  proceda a  publicação  do  devido
extrato.

[...]

manutenção de sistemas informatizados para as práticas
legislativas  de  apresentação,  tramitação,  votação  e
publicação dos projetos que devem tramitar no plenário,
para  atender  as  necessidades  do  Poder  Legislativo  do
Município  de  Canguaretama/RN,  pelo  valor  de  R$
61.276,00 (SESSENTA E UM MIL DUZENTOS E SETENTA E
SEIS REAIS), em favor de GTH SOLUCAO E TECNOLOGIA
LTDA - CNPJ/CPF: 57.642.966/0001-40.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem  comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a).  JOSÉ
ELÂNIO  SOUZA  DE  LIMA,  Presidente  da  Câmara,  da

[...]

treinamento e  manutenção de sistemas informatizados
para as práticas legislativas de apresentação, tramitação,
votação e publicação dos projetos que devem tramitar no
plenário,  para  atender  as  necessidades  do  Poder
Legislativo do Município de Canguaretama/RN, no valor
estimado  de  R$  61.276,00  (SESSENTA  E  UM  MIL
DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a).
SEVERINO  RAMOS  DA  SILVA,  Agente  de  Contratação,
determinando que se  proceda a  publicação  do  devido
extrato.

[...]

75,  Inciso  II,  da  Lei  n°  14.133/21  e  suas  alterações
posteriores,  visando  a  Contratação  de  Pessoa  Jurídica
para realizar o fornecimento de gêneros alimentícios para
atender  as  necessidades  administrativas  do  Poder
Legislativo do Município de Canguaretama/RN, pelo valor
de R$ 49.645,00 (QUARENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E
QUARENTA E CINCO REAIS), em favor de AVF COMERCIO E
SERVICO LTDA - CNPJ/CPF: 53.529.918/0001-99.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem  comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a).  JOSÉ
ELÂNIO  SOUZA  DE  LIMA,  Presidente  da  Câmara,  da